
Здружение Обучувачи на јавна администрација (ПАТ) СКОПЈЕ 
Ул. Њуделхиска Бр. 6/2-1 Скопје-Карпош 
ЕДБ  4030008033600 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2016-31.12.2016 

             

Приходи        

1  Приходи од камати и позитивни курсни разлики 
                   6.00 ден.  

2  Приходи од проекти грантови 
      1,899,505.00 ден.  

3  Пренесен вишок од минатата година 
         162,298.00 ден.  

  

           

Вкупни приходи    
      2,061,809.00 ден.  

   

 

           



Трошоци         

1 Трошоци за банкарска провизија              5,851.00 ден.  

2 Трошоци од негативни курсни разлики              9,866.00 ден.  

3 Трошоци за канцелариски материјали              6,141.00 ден.  

4 Авторски договори          801,618.00 ден.  

5 Трошоци за услуги по договор за дело          522,767.00 ден.  

6 Трошоци за даноци кои не зависат од резултатот            31,294.00 ден.  

7 Трошоци за ПТТ, пошта, мобилна телефонија            61,580.00 ден.  

8 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, 
укоричување            12,483.00 ден.  

9 Трошоци за хотелски и угостителски услуги за проектни 
активности          120,430.00 ден.  

10 Останати расходи              3,050.00 ден.  

11 Патни трошоци за проектни активности          135,089.00 ден.  

12 Трошоци за сметководствени услуги            12,000.00 ден.  

13 Трошоци за адвокатски и правни услуги            20,418.00 ден.  

14 Трошоци за нотарски услуги                850.00 ден.  

15 Трошоци за услуги за препис и превод            30,000.00 ден.  

16 Опрема, машини, компјутери и сл.            21,990.00 ден.  



17 Трошоци од отпис на ситен инвентар            10,168.00 ден.  

18 Трошоци за наем на сали            21,600.00 ден.  
         

Вкупни трошоци          1,827,195.00 ден.    

                Данок на непризнати трошоци за 2016 година 
                      -   ден.  

               Наменски средства за 2017 година 
         234,614.00 ден.  

 

Биланс на состојба на 31.12.2016 година 

         

Средства      

1 Денарска сметка          223,178.00 ден.  
2 Денарска благајна            11,436.00 ден.  
3 Основни средства            19,424.00 ден.  

         

Вкупни средства       254,038.00 ден.  

         

ОБВРСКИ      



1 Наменски средства за 2017 година          234,614.00 ден.  

2 Деловен фонд            19,424.00 ден.  

         

Вкупно обврски       254,038.00 ден.  

 
Скопје, 28.02.2017 
 


